
v  ? v - u rv / /z.0 z <

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce č. 6/2021, uzavřené podle § 2193 a násl. Občanského zákoníku

Ostravské muzeum, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 1, 728 41 Ostrava 1
IČO: 00097594, bank. spojení: KB Ostrava, číslo účtu: 7332761/ 0100 
zastoupené:

(dále jen půjčitel)

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1, 118 01
IČO: 75032333, DIČ: CZ 75032333
zastoupený: Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem NPÚ ÚPS v Kroměříži

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková správa v Kroměříži
Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž
bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 500005-60039011/0710

Zástupce pro věcná jednání: 
tel.: e-mail: |
Důl Michal v Ostravě

Dolu Michal v Ostravě

Zástupce pro věci technické: 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m e f e r e n t  majetkové správy 
tel.: e-mail

(dále jen vypůjěitel)

I.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. 6/2021 ze dne 10. 12. 2021, 
jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek půjčitele. Tímto dodatkem se 
prolonguje doba trvání smlouvy a to následovně:

V ustanovení čl. II Doba trvání smlouvy se v bodě 1 datum: „17. 12. 2022“ nově nahrazuje 
datem „17. 12. 2025“.

Účinnost této smlouvy se tedy prodlužuje do 17. 12. 2025.



II.
Závěrečná ustanovení

a) V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna.
b) Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
c) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě dne: V Kroměříži dne: o . 20ZZ


